2025 年 2 月 28 日

お客さま各位

道南うみ街信用金庫

預金金利の改定（引上げ）について

道南うみ街信用金庫（理事長 田原 栄輝）は、市場金利の動向を踏ま

え、下記のとおり預金金利の改定を実施しますのでお知らせいたします。

記

１．改定日 2025 年 3 月 3 日（月）

２．改定内容

  ①スーパー定期預金、自由金利型定期預金など

期間 改定前 改定後 改定幅

1 か月 0.125％ 0.225％ +0.100％

3 か月 0.125％ 0.225％ +0.100％

6 ヶ月 0.125％ 0.225％ +0.100％

1 年 0.125％ 0.225％ +0.100％

2 年 0.125％ 0.225％ +0.100％

3 年 0.150％ 0.250％ +0.100％

4 年 0.150％ 0.250％ +0.100％

5 年 0.200％ 0.300％ +0.100％

②定期積金

期間 改定前 改定後 改定幅

3 年未満 0.125％ 0.225％ +0.100％

3 年以上 0.150％ 0.250％ +0.100％

以 上